\* *Aliàs Heterocliton,*

Vel nos concernunt solos, vel fortè frequentem, *Luc.*  
 Quæ nos condense circumdedit agmine, turbam? <sup>12.</sup>  
 Christus ait: Quidam Dominus dum fortè remotum  
 Aggrederetur iter, super omnia prædia fidum  
 Constituit servum, sub conditione severâ:  
 Si bene tractâisset sibi demandata, profectò  
 Esse coronandum dignâ mercede; vicissim,  
 Si malè, plectendum sicut lex æqua requirit.  
 Post reditum Domini probat exactissimus ordo  
 Gestorumque fides, commissa negotia servo  
 Mutata in melius. Quid jam tibi, Petre, videtur  
 Evenisse viro, qui sedulitate probatâ  
 Absentis Domini quæsit commodâ? nunquid  
 Eximias præter laudes recreatus opimo  
 Munere, constitui super hæc, et plura meretur?  
 Sin, quod sæpe solet, servus neglexit heriles  
 Proventus; aut si fidei sub imagine falsâ  
 Clâm rapiat fructus, alios malè tractet, edendo  
 Potandoque sui reditus decoxerit agri;  
 Hisque superveniat Dominus, videatque sinistro  
 Eventu cecidisse vices, servumque malignis  
 Actibus ingentes agri rapuisse labores;  
 Quid, Petre, promeruit servus nequissimus ille?  
 Nonne statim censes, hunc, pro gravitate reatûs  
 Munere dejectum, legum meruisse rigorem?  
 Quis vocet in dubium? servus qui verberare fecit  
 Digna, sed ignorans peccavit, pauca subibit  
 Verbera; sed Domini qui novit jussa, negatque  
 Obsequium, multis meruit livescere plagis.  
 Hi, quibus ampla dedit Dominus curanda, tenen-  
 De lucris amplam rationem reddere; parvam (tur-  
 Contra de parvis; quâ disparitate remotâ  
 Orba basi solidâ rueret prudentia juris,

Hæc

Hæc sunt clara nimis, nec sunt incognita vulgæ  
 Communésque minæ cedros humilésque myricæ  
 Percutiunt. Ignem, quem veni mittere, nunquam  
 Ut flammis animos accendat, jugiter opto?  
 Luc. Memagnum remoratur opus, nimitumq; coarctat  
 12. Baptismus, quo, sponte quidem, debebo lavari  
 Pax infigne bonum; sed non sum missus, ut illam  
 Notificem Mundo; res injucunda relatu!  
 Ex sermone meo veniet sejunctio nati  
 A genitore, nurûs à socru; nulla manebit  
 Indivisa domus: sum prægustator amari,  
 In me discordes jaciunt sua spicula mentes:  
 Hic amat, hic odit; sed qui sunt vera secuti,  
 Consolidare queunt, quid quid discordia solvit  
 Ad turbas mox versus ait: Distinguere scitis  
 A sudo nebulas, tempestatemque futuram  
 Ex nimbis, quos Auster agit, non omine laevo  
 Conjicitis; sed quæ vos ignorantia tantis  
 Involvit tenebris, ut aperto lumine Cœli,  
 Quæ spectant propriam, lubeat nescire, salutem.  
 Luce repleta dies nitet, acceptabile tempus  
 Vivitur, et bifores Cœlorum Regia valvas,  
 Ut quicumque volet, subeat, vivâtque, repandit.  
 Joan. Sum VIA Cœlestis rectissima, Duxque salutis  
 14. 6. VITA beans animam; Divini Essentia VERI.  
 Per me respirat, quidquid prostravit Avernum  
 O Petre! disponit pulchro Deus ordine cunctas  
 Progenies hominum, summisq; subordinat imos  
 Ut populis præeant excultis moribus isti;  
 Hi monstrata sibi virtutum exempla sequantur  
 Estis Apostolici proceres, quos Christus, iturus  
 Ad Patrem, vigiles sacro præfecit Ovili  
 Pastores. Sunt qui modò vestra sedilia grandi  
 Majestæ